
           

Specifikace - PD    Stránka 1 z 13 
 

P íloha č. 2 k č.j. KRPJ-109991-11/ČJ-2016-1600VZ 

Podrobná specifikace plnění 

 

1. Identifikační údaje  
 
1.1 Údaje o stavbě  
 

a) název stavby:  
„P ipojení vyhrazených objektů na externí zdroj elektrické energie 
 
b) Dílčí části: 
-Jihlava, Vrchlického 2627/46, okres Jihlava, k.ú. Jihlava, p.č. 4381/20 

-T ebíč, Bráfova 1247/11, okres T ebíč, k.ú. T ebíč, st.p.č. 4349 

-Havlíčkův Brod, Husova 2894, okres Havlíčkův Brod, k.ú. Havlíčkův Brod, st.p.č. 2567 

-Pelh imov, Pražská 1738, okres Pelh imov, k.ú. Pelh imov, p.č. 3148/5 

-Žďár nad Sázavou, Brněnská 717, okres Žďár nad Sázavou, k.ú. Žďár nad Sázavou, p.č. 5959, 
5960 

-Velký Beranov, Velký Beranov 376, okres Jihlava, p.č. 717 
 

1.2 Údaje o zadavateli  
 

Stát:   Česká republika 
IČ zadavatele: 72052147 
DIČ zadavatele: CZ72052147 
Název zadavatele: Česká republika – Krajské editelství policie kraje Vysočina 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená plk. Mgr. Radkem Malí em, editelem K P kraje Vysočina 

Právní forma:  Organizační složka státu 
Kontaktní osoba: ve věcech technických: 
                                                                         
                                                                         

   
            

2. Specifikace a rozsah p edmětu plnění – shodné pro všechny dílčí 
části 
 
Investiční akce spočívá ve stavební p ípravě možnosti napojení externího zdroje elektrické energie 
u vybraných objektů v p ípadě náhlého dlouhodobého výpadku elektrické energie. V p ípadě 
náhlého dlouhodobého výpadku elektrické energie je pot ebné zajistit chod policie. 
Jedná se o tyto objekty: 

-Jihlava, Vrchlického 2627/46, okres Jihlava, k.ú. Jihlava, p.č. 4381/20 

-T ebíč, Bráfova 1247/11, okres T ebíč, k.ú. T ebíč, st.p.č. 4349 

-Havlíčkův Brod, Husova 2894, okres Havlíčkův Brod, k.ú. Havlíčkův Brod, st.p.č. 2567 

-Pelh imov, Pražská 1738, okres Pelh imov, k.ú. Pelh imov, p.č. 3148/5 

-Žďár nad Sázavou, Brněnská 717, okres Žďár nad Sázavou, k.ú. Žďár nad Sázavou, p.č. 5959, 
5960 

-Velký Beranov, Velký Beranov 376, okres Jihlava, p.č. 717 

 

2.1 Zajištění projektové p ípravy v rozsahu: 
 



           

Specifikace - PD    Stránka 2 z 13 
 

2.1.1 Stavebně technický průzkum (dále jen “STP“)  
 

- Stavebně technický průzkum stávajících objektů areálu, zejména pak stavebních konstrukcí, 
statických konstrukcí, jednotlivých skladeb s provedením fyzických sond pro ově ení stávajícího 
stavu, zjištění stavu technické infrastruktury objektů. Výstupem STP bude dokumentace skládající 
se z textové části a výkresové částí s podrobným popisem jednotlivých konstrukcí. STP bude 
provádět výhradně odborně způsobilá osoba s autorizací pro pozemní stavby. 
- Zhotovitel projektové p ípravy zajistí provedení sondy do konstrukcí v min. počtu 1 na každý 
objekt a druh konstrukce pro ově ení stavu a druhu materiálu. 
- Zhotovitel dále po ídí v průběhu provádění a vyhodnocování sond p ehlednou fotodokumentaci 
v počtu 1 na každý objekt na sondu s p esnou identifikací jednotlivých fotografií a se zákresem do 
výkresové části. Fotodokumentace bude p ílohou textové části. 
- Způsob zpracování výstupů bude provedeno v souladu s článkem 3. Způsob zpracování 
p edmětu plnění 
- Náklady spojené s prováděním sond do konstrukcí a jejich zakrytí do původního stavu jsou 
výhradně v režii zhotovitele, který si je započítal do ceny díla 

 

2.2 Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
 
- P edmětem ve ejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (dále 
jen „PD - PSP“). Vyhotovený PD - PSP  bude podkladem žádosti pro ohlášení stavby nebo 
stavební povolení na stavebním ú adu Ministerstva vnitra. PD - PSP bude vypracována v souladu 
s p ílohou č. 5 vyhlášky č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, podle podmínek výzvy k podání nabídky a jejích p íloh.  
- Zhotovitel zpracuje dílčí projektovanou část po p edchozím projednání s dotčenými orgány státní 
správy, a se správci sítí. Zhotovitel zároveň rozvine schválenou projektovou dokumentaci pro 
vydání rozhodnutí o umístění stavby v podrobnostech projektu pro stavební povolení. 
- Náklady spojené s vypracováním PD - PSP jsou výhradně v režii zhotovitele, který si je započítal 
do ceny díla. 
- Způsob zpracování výstupů bude provedeno v souladu s článkem 4. Způsob zpracování 
p edmětu plnění 
- Zpracování textové a výkresové části PD - PSP bude obsahově v souladu zpracována dle 
vyhlášky č. 62/2013 Sb. p ílohy č. 5 v rozsahu písmene A, B, C, D, E 
- Zhotovitel v rámci plnění p edmětu díla svolá nejpozději 5 pracovních dnů p ed termínem p edání 
plnění objednateli pracovní skupinu v místě plnění p edmětu díla, kde p edloží k závěrečnému 
projednání koncept dílčího plnění. Z jednání pracovní skupiny zhotovitel po ídí písemný záznam, 
který bude součástí dokladové části PD - PSP. 
- Zhotovitel je zároveň povinen 3 dny p ed závěrečným projednáním dílčího plnění zaslat na K P 
kraje Vysočina koncept ešení, včetně všech textových a výkresových částí pracovníkům K P 
OSNM k seznámení. 
- Zadavatel požaduje po zhotoviteli, aby se obsahově zabýval všemi odstavci textových částí PD. 
Dále je požadován věcný soulad mezi grafickou a textovou částí tj., informace, která je v textové 
části, musí být prokazatelná i v grafické části. 
Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby výkresová část rekonstruovaného objektu byla zakreslena 
dle normy ČSN EN ISO 7518.  
 
Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení v následujícím rozsahu: 
Vypracování a dodání PD pro stavební povolení bude provedeno v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu, v platném znění, zákonem č. 406/2000 
Sb., o hospoda ení energií, v platném znění a bude zpracována dle vyhlášky č. 62/2013 Sb. 
p ílohy č. 5.  
 
PD bude obsahovat: 

A – Průvodní zpráva, 
Zhotovitel PD se vypo ádá se všemi odstavci v souvislosti s rozsahem navrhovaných 
opat ení v rámci celého projektu.  



           

Specifikace - PD    Stránka 3 z 13 
 

B – Souhrnná technická zpráva, 
Zhotovitel PD se vypo ádá se všemi odstavci v souvislosti s rozsahem navrhovaných 
opat ení v rámci celého projektu.  

C – Situační výkresy 
C.1 Situační výkres širších vztahů 
C.2 Celkový situační výkres stavby 
C.3 Koordinační situace 
C.4 Katastrální situační výkres 
C.5 Speciální situační výkresy 

D – Dokumentace objektů a technických a technologických za ízení 
D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

D.1.1 Architektonicko stavební ešení, 
a) Technická zpráva, architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní ešení, 
bezbariérové užívání stavby; konstrukční a stavebně technické ešení a technické vlastnosti 
stavby; stavební fyzika - tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace - popis 
ešení, výpis použitých norem  

b) Výkresová část - provedeno v mě ítku 1.100 - půdorysy jednotlivých podlaží a st ech s 
rozměrovými kótami hlavních dělících konstrukcí, otvorů v obvodových konstrukcích a celkových 
rozměrů hmoty stavby; s popisem účelu využití místností s plošnou výměrou včetně grafického 
rozlišení charakteristického materiálového ešení základních konstrukcí; charakteristické ezy se 
základním konstrukčním ešením včetně ezů dokumentujících návaznost na stávající zástavbu 
zejména s ohledem na hloubku založení navrhované stavby a staveb stávajících, s výškovými 
kótami vztaženými ke stávajícímu terénu včetně grafického rozlišení charakteristického 
materiálového ešení základních konstrukcí; pohledy s vyznačením základního výškového ešení, 
barevností a charakteristikou materiálů povrchů; pohledy dokumentující začlenění stavby do 
stávající zástavby nebo krajiny. 
 
D.1.2. Stavebně konstrukční ešení, 
a) Technická zpráva (popis stávajícího konstrukčního systému stavby, výsledek průzkumu 
stávajícího stavu nosného systému stavby p i návrhu její změny; navržené materiály a hlavní 
konstrukční prvky navrhované změny; hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení 
uvažovaných p i návrhu změny. Požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí; seznam použitých 
podkladů, norem, technických p edpisů, odborné literatury, výpočetních programů apod.; 
specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro provádění stavby, p ípadně 
dokumentace zajišťované jejím zhotovitelem) 

b) Výkresová část (výkresy základů, pokud tyto konstrukce nejsou zobrazeny ve stavebních 
výkrese základů; tvar monolitických betonových konstrukcí; výkresy sestav dílců montované 
betonové konstrukce; výkresy sestav kovových a d evěných konstrukcí apod.) 

c) Statické posouzení (ově ení základního koncepčního ešení v rámci změny na stávající nosné 
konstrukce; posouzení stability stávajících konstrukce vlivem projektovaných změn; stanovení 
rozměrů kotvících prvků v rámci obvodových prvků nosné konstrukce včetně jejího založení; 
dynamický výpočet, pokud na konstrukci působí dynamické namáhání). 

d) Plán kontroly spolehlivosti konstrukcí (stanovení kontrol spolehlivosti konstrukcí stavby 
z hlediska jejich budoucího využití). 
 
D.1.3 Požárně bezpečnostní ešení 
a) Technická zpráva (výpis použitých podkladů, popis a umístění stavby a jejich objektů, rozdělení 
stavby a objektů do požárních úseků, posouzení velikosti požárních úseků, výpočet požárního 
rizika, stanovení stupně požární bezpečnosti, zhodnocení navržených stavebních konstrukcí z 
hlediska požární odolnosti včetně požadavků na zvýšení jejich požární odolnosti, zhodnocení 
stavebních výrobků z hlediska t ídy reakce na oheň, odkapávání v podmínkách požáru, rychlosti 
ší ení plamene po povrchu, zhodnocení evakuace a stanovení druhu a počtu únikových cest, jejich 



           

Specifikace - PD    Stránka 4 z 13 
 

kapacity, provedení a vybavení, stanovení odstupových vzdáleností, pop . bezpečnostních 
vzdáleností a jejich zhodnocení ve vztahu k okolní zástavbě, vymezení požárně nebezpečného 
prostoru a jeho zhodnocení ve vztahu k okolní zástavbě a sousedním pozemkům, zhodnocení 
provedení požárního zásahu včetně vymezení zásahových cest, zhodnocení p íjezdových 
komunikací, nástupních ploch pro požární techniku, způsob zabezpečení stavby požární vodou a 
jinými hasebními prost edky včetně rozmístění vnějších a vnit ních odběrných míst, stanovení 
počtu, druhu a způsobu rozmístění hasicích p ístrojů, pop ípadě dalších věcných prost edků 
požární ochrany nebo požární techniky, zhodnocení technických, pop ípadě technologických 
za ízení stavby, posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními za ízeními 
včetně podmínek a návrhu způsobu jejich umístění, jejich instalace do stavby a stanovení 
požadavků pro provedení stavby, rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních 
značek a tabulek). 
 

b) Výkresová část (situační výkres požární ochrany v mě ítku 1 : 500 nebo 1 : 1 000, půdorysy 
jednotlivých podlaží s označením a popisem požárních úseků, v souladu s požadavky jiného 
právního p edpisu, který upravuje technické podmínky požární ochrany).  
 
D.1.4 Technika prost edí staveb 

Dokumentace jednotlivých profesí určí podle rozsahu změn za ízení a systémy v technických 
podrobnostech dokládajících dodržení normových hodnot a právních p edpisů. Vymezí základní 
materiálové, technické a technologické, dispoziční a provozní vlastnosti za ízení a systémů 
v rozsahu změn. Uvede základní kvalitativní a bezpečnostní požadavky na za ízení a systémy. 
Dokumentace se zpracovává samostatně pro jednotlivé části (profese) podle konkrétní stavby a 
člení se nap .:  
- zdravotně technické instalace,  
- vzduchotechnika a vytápění, chlazení,  
- mě ení a regulace,  
- silnoproudá elektrotechnika,  
- elektronické komunikace a další 

Obsah a rozsah dokumentace se zpracovává podle společných zásad. Bude p izpůsoben 
charakteru, rozsahu a technické složitosti dané stavby, stavebních úprav a jejich za ízení. 
Organizační uspo ádání dokumentace jednotlivých částí (profesí) je účelné uspo ádat podle 
postupu realizace stavby.  
 
Dokumentace zejména obsahuje:  
a) Technickou zprávu (výpis použitých norem - normových hodnot a p edpisů; výchozí podklady a 
stavební program; požadavky na profesi - zadání, klimatické podmínky místa stavby - výpočtové 
parametry venkovního vzduchu - zima / léto; požadované mikroklimatické podmínky - zimní / letní, 
minimální hygienické dávky čerstvého vzduchu, podíl vzduchu oběhového; údaje o škodlivinách se 
stanovením emisí a jejich koncentrace; provozní podmínky - počet osob, tepelné ztráty, tepelné 
zátěže apod., provozní režim - trvalý, občasný, nep erušovaný; popis navrženého ešení a 
dimenzování, popis funkce a usp ádání instalace a systému; bilance energií, médií a pot ebných 
hmot; zásady ochrany zdraví, bezpečnosti práce p i provozu za ízení; ochrana životního prost edí, 
ochrana proti hluku a vibracím, požární opat ení; požadavky na postup realizačních prací a 
podmínky projektanta pro realizaci díla, jeho uvedení do provozu a provozování během životnosti 
stavby). 

b) Výkresovou část v mě ítku 1.100 (umístění a uspo ádání rozhodujících za ízení, strojů, 
základních mechanických komponentů, zdrojů energie apod.; základní vymezení prostoru na jejich 
umístění ve stavbě; základní p ehledová schémata rozvodů a za ízení, základní technologická 
schémata; půdorysy základních trubních a kabelových rozvodů v jedno čárovém zobrazení, 
p ípadné ezy koordinačních uzlů; umístění za izovacích p edmětů; požadavky na stavební úpravy 
a ešení speciálních prostorů techniky prost edí staveb). 

c) Seznam strojů a za ízení a technické specifikace (seznam rozhodujících strojů a za ízení, 
základních mechanických komponentů, zdrojů energie apod.; popis základních technických a 
výkonových parametrů a souvisejících požadavků). 



           

Specifikace - PD    Stránka 5 z 13 
 

 
D.2 Dokumentace technických a technologických za ízení  
– pokud bude změnou stavby a charakterem stavebních úprav nutné zajistit.  
Stavbu lze, podle charakteru, členit na provozní celky, které se dále dělí na provozní soubory a 
dílčí provozní soubory nebo funkční soubory.  
Technologická za ízení jsou výrobní a nevýrobní.  
Nevýrobní technologická za ízení jsou nap .:  
- p ívodní vedení a rozvody veškeré technické infrastruktury (elektrická energie, elektronické 
komunikace, plynárenství, teplárenství, rozvody médií atd.) včetně souvisejících za ízení,  
- p eložky vedení technické infrastruktury,  
- za ízení vertikální a horizontální dopravy osob a nákladů, za ízení pro dopravu osob s omezenou 
schopností pohybu a orientace, evakuační nebo požární za ízení, - vyhrazená technická za ízení, - 
vyhrazená požárně bezpečnostní za ízení a další.  
 
Dokumentace se zpracovává po jednotlivých provozních nebo funkčních souborech a za ízeních.  
Následující obsah a rozsah dokumentace je uveden jako maximální a v konkrétním p ípadě bude 
p izpůsoben charakteru a technické složitosti dané stavby.  
 
Člení se na: 

a) Technickou zprávu (popis výrobního programu; u nevýrobních staveb popis účelu, seznam 
použitých podkladů; popis technologického procesu výroby, pot eba materiálů, surovin a množství 
výrobků, základní skladba technologického za ízení - účel, popis a základní parametry, popis 
skladového hospodá ství a manipulace s materiálem p i výrobě, požadavky na dopravu vnit ní i 
vnější, vliv technologického za ízení na stavební ešení, údaje o pot ebě energií, paliv, vody a 
jiných médií, včetně požadavků a míst napojení). 
  

b) Výkresovou část (umístění a uspo ádání rozhodujících za ízení, strojů, základních 
mechanických komponentů, zdrojů energie apod.; základní vymezení prostoru na jejich umístění 
ve stavbě, základní p ehledová schémata rozvodů a za ízení, půdorysy základních potrubních a 
kabelových rozvodů v jednočárovém zobrazení, p ípadné ezy koordinačních uzlů, požadavky na 
stavební úpravy a ešení speciálních prostorů technologických za ízení, jejichž dispoziční ešení 
bývá obvykle součástí výkresů stavební části; základní technologická schémata dokladující účel a 
úroveň navrhovaného výrobního procesu, dispozice a umístění hlavních strojů a za ízení a způsob 
jejich zabudování - půdorysy, ezy, zpravidla v mě ítku 1 : 100). 

c) Seznam strojů a za ízení a technické specifikace (seznam rozhodujících strojů a za ízení, 
základních mechanických komponentů, zdrojů energie apod.; popis základních technických a 
výkonových parametrů a souvisejících požadavků). 

 
E – Dokladová část  
E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjád ení dotčených orgánů 
E.2 Stanoviska vlastníků ve ejné dopravní a technické infrastruktury 
E.2.1 Stanoviska vlastníků ve ejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 
napojení, vyznačená nap íklad na situačním výkrese 
E. 2.2 Stanovisko vlastníka nebo provozovatele k podmínkám z ízení stavby, provádění prací a 
činností v dotčených ochranných a bezpečnostních pásmech podle jiných právních p edpisů  
E.3 Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných právních p edpisů 
E.4 Projekt zpracovaný báňským projektantem 
E.5 Průkaz energetické náročnosti budovy podle zákona o hospoda ení  
energií 
E.6 Ostatní stanoviska, vyjád ení, posudky a výsledky jednání vedených  
v průběhu zpracování dokumentace 
 

Způsob zpracování výstupu PD - PSP pro stavební povolení: 
 
Výkresová část (CAD) 



           

Specifikace - PD    Stránka 6 z 13 
 

Soubory výkresové dokumentace může být vytvo ena variantně ve formátech vektorové CAD 
grafiky DGN (Bentley MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk).  
Všechny výkresy je nutno také uložit v rastrovém formátu PDF. 
 
Technická zpráva 
Soubory technických zpráv a ostatní textové části je možno vytvá et ve formátech RTF (Rich Text 
File) nebo DOC (Microsoft WORD) a PDF (Adobe Acrobat). 
 
Fotodokumentace 
Pro soubory fotodokumentace je p edepsán formát JPEG. 
Média 
Veškerá data projektu se p edávají pouze na datových nosičích CD-R. Na datovém nosiči budou 
všechny výkresy (soubory) a části popsány a děleny ve stromové struktu e pod číslem p ílohy a 
jejím názvem. Popis výkresů na datovém nosiči a v tištěné formě se musí shodovat. 

 
Výstup projektové dokumentace pro stavební povolení bude odevzdán v tištěné formě ve 3 
vyhotoveních vč. 1x na CD-R. K p edání výstupu projektové dokumentace pro stavební povolení 
dojde osobně na OSNM KRPJ, Vrchlického 2627/47, 587 24 Jihlava za účasti některého 
z pracovníků OSNM uvedených v bodě 1.2. 
 

2.3 P edmět plnění – Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen 
„PPS“) 
 
Dále je p edmětem ve ejné zakázky vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
(dále jen „PD - PPS“) včetně celkových nákladů stavby a položkového soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Vyhotovená PD – PPS včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr bude podkladem pro zadávací dokumentaci ve ejné zakázky 
na výběr zhotovitele stavby.  
PD bude vypracována v souladu s p ílohou č. 6 vyhlášky č. 62/2013 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr bude vypracován v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení p edmětu ve ejné zakázky na stavební práce a rozsah 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby výkresová část rekonstruovaného objektu byla 
zakreslena dle normy ČSN EN ISO 7518. 
 
- Zhotovitel zpracuje dílčí projektovanou část po p edchozím projednání s dotčenými orgány státní 
správy, a se správci sítí.  
- Náklady spojené s vypracováním PD - PPS jsou výhradně v režii zhotovitele, který si je započítal 
do ceny díla. 
- Způsob zpracování výstupů bude provedeno v souladu s článkem 4. Způsob zpracování 
p edmětu plnění 
- Zpracování textové a výkresové části PD - PPS bude obsahově v souladu zpracována dle 
vyhlášky č. 62/2013 Sb. p ílohy č. 6 v rozsahu písmene A, B, C, D, E 
- Zhotovitel v rámci plnění p edmětu díla svolá nejpozději 5 pracovních dnů p ed termínem p edání 
plnění objednateli pracovní skupinu v místě plnění p edmětu díla, kde p edloží k závěrečnému 
projednání koncept dílčího plnění. Z jednání pracovní skupiny zhotovitel po ídí písemný záznam, 
který bude součástí dokladové části PD - PPS. 
- Zhotovitel je zároveň povinen 3 dny p ed závěrečným projednáním dílčího plnění zaslat na K P 
kraje Vysočina koncept ešení, včetně všech textových a výkresových částí pracovníkům K P 
OSNM k seznámení. 
Zadavatel požaduje po zhotoviteli, aby se obsahově zabýval všemi odstavci textových částí PD. 
Dále je požadován věcný soulad mezi grafickou a textovou částí tj., informace, která je v textové 
části, musí být prokazatelná i v grafické části. 
 
Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby v následujícím rozsahu: 



           

Specifikace - PD    Stránka 7 z 13 
 

Rozsah projekčních prací bude stanoven p edchozím stupněm projektové dokumentace a 
požadavky stanovenými ve stavebním povolení včetně požadavků dotčených orgánů státní správy 
a správců inženýrských sítí v podrobnostech dle p ílohy č.6 vyhlášky č. 62/2013 o dokumentaci 
staveb. 
 
Vypracování a dodání PD pro provádění stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním ádu, v platném znění, souvisejícími prováděcími p edpisy a bude 
zpracována dle vyhlášky č. 62/2013 Sb. p ílohy č. 6. a vyhlášky 169/2016 Sb.   
Všechny části PD nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a p íjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, pop ípadě její 
organizační složku za p íznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 
dodavatelů nebo určitých výrobků. Odkaz je možné p ipustit pouze v p ípadě, pokud bude 
nevyhnutelně nutné uvést specifická označení, poté je možné použití obchodních názvů. 
Současně však je umožněno použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných ešení.  
Projektová dokumentace musí vždy obsahovat části A až E, F, G s tím, že rozsah a obsah 
jednotlivých částí bude p izpůsoben druhu a významu stavby, jejímu umístění, stavebně 
technickému provedení, účelu využití, vlivu na životní prost edí a době trvání stavby.  
 
Společné zásady: 
Projektová dokumentace pro provádění stavby se zpracovává samostatně pro jednotlivé pozemní 
a inženýrské objekty a pro technologická za ízení. Vychází se ze schválené projektové 
dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního povolení, u staveb technické 
infrastruktury nevyžadující stavební povolení ani ohlášení se vychází z dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí nebo územního souhlasu. Projektová dokumentace se zpracovává v 
podrobnostech umožňujících vypracovat soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. Projektová dokumentace obsahuje též technické charakteristiky, popisy a podmínky 
provádění stavebních prací. Výkresy podrobností (detailů) zobrazují pro dodavatele závazné, nebo 
tvarově složité konstrukce (prvky), na které klade projektant zvláštní požadavky a které je nutné p i 
provádění stavby respektovat.  
 
Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby výkresová část rekonstruovaného objektu byla zakreslena 
dle normy ČSN EN ISO 7518. Dále je požadován věcný soulad mezi grafickou a textovou částí tj., 
informace, která je v textové části, musí být prokazatelná i v grafické části. 
 
PD bude obsahovat: 

A – Průvodní zpráva, 
zhotovitel PD se vypo ádá se všemi odstavci v souvislosti s rozsahem navrhovaných opat ení 
v rámci celého projektu 

B – Souhrnná technická zpráva, 
zhotovitel PD se vypo ádá se všemi odstavci v souvislosti s rozsahem navrhovaných opat ení 
v rámci celého projektu  
P íslušné body budou p evzaty z projektové dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání 
stavebního povolení, u staveb technické infrastruktury nevyžadující stavební povolení ani ohlášení 
budou p evzaty z dokumentace pro vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, s 
provedením p ípadných revizí a doplnění tak, aby z nich vyplývaly:  
a) požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby, 
b) požadavky na zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví p i práci na staveništi,  
c) podmínky realizace prací, budou-li prováděny v ochranných nebo bezpečnostních pásmech 
jiných staveb, 
d) zvláštní podmínky a požadavky na organizaci staveniště a provádění prací na něm, vyplývající 
zejména z druhu stavebních prací, vlastností staveniště nebo požadavků stavebníka na provádění 
stavby apod., 
e) ochrana životního prost edí p i výstavbě. 

C – Situační výkresy 



           

Specifikace - PD    Stránka 8 z 13 
 

C.1 Situační výkres širších vztahů 
C.2 Celkový situační výkres stavby 
C.3 Koordinační situační výkres 

D – Dokumentace objektů a technických a technologických za ízení 
D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

D.1.1 Architektonicko-stavební ešení – p imě eně k rozsahu ešených stavebních úprav 

a) Technická zpráva (účel objektu, funkční náplň, kapacitní údaje; architektonické, výtvarné, 
materiálové a dispoziční ešení, bezbariérové užívání stavby; celkové provozní ešení, technologie 
výroby; konstrukční a stavebně technické ešení a technické vlastnosti stavby; bezpečnost p i 
užívání stavby, ochrana zdraví a pracovní prost edí; stavební fyzika - tepelná technika, osvětlení, 
oslunění, akustika / hluk, vibrace - popis ešení, zásady hospoda ení energiemi, ochrana stavby 
p ed negativními účinky vnějšího prost edí; požadavky na požární ochranu konstrukcí; údaje o 
požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti provedení; popis netradičních 
technologických postupů a zvláštních požadavků na provádění a jakost navržených konstrukcí; 
požadavky na vypracování dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby - obsah a rozsah 
výrobní a dílenské dokumentace zhotovitele; stanovení požadovaných kontrol zakrývaných 
konstrukcí a p ípadných kontrolních mě ení a zkoušek, pokud jsou požadovány nad rámec 
povinných - stanovených p íslušnými technologickými p edpisy normami; výpis použitých norem). 

b) Výkresová část v mě ítku 1:50 (výkresy stavební jámy, půdorysy výkopů a základů - nejsou-li 
obsaženy v části D.1.2, půdorysy jednotlivých podlaží s rozměrovými kótami všech konstrukcí, 
otvorů v konstrukcích, s popisem účelu využití místností s plošnou výměrou včetně grafického 
rozlišení charakteristického materiálového ešení konstrukcí, s popisem nebo označením výrobků 
a s odkazy na podrobnosti; charakteristické ezy se základním konstrukčním ešením, s výškovými 
kótami vztaženými ke stávajícímu terénu včetně grafického rozlišení charakteristického 
materiálového ešení konstrukcí; dílčí ezy v pot ebném rozsahu a mě ítku; výkresy st ech 
p ípadně krovu; pohledy na všechny plochy fasády s výškovými kótami základního výškového 
ešení vztaženými ke stávajícímu terénu, s vyznačením barevnosti a charakteristiky materiálů 

povrchů). 

c) Dokumenty podrobností (skladby konstrukcí, seznamy částí, výrobků a prací, rozhodující detaily 
konstrukcí a atypických výrobků). 

D.1.2 Stavebně konstrukční ešení - p imě eně k rozsahu ešených stavebních úprav a 
dotčených konstrukcí 

a) Technická zpráva (podrobný popis navrženého nosného systému stavby s rozlišením 
jednotlivých konstrukcí podle druhu, technologie a navržených materiálů; definitivní prů ezové 
rozměry jednotlivých konstrukčních prvků p ípadně odkaz na výkresovou dokumentaci; údaje o 
uvažovaných zatíženích ve statickém výpočtu - stálá, užitná, klimatická, od anténních soustav, 
mimo ádná, apod.; údaje o požadované jakosti navržených materiálů; popis netradičních 
technologických postupů a zvláštních požadavků na provádění a jakost navržených konstrukcí; 
zajištění stavební jámy; stanovení požadovaných kontrol zakrývaných konstrukcí a p ípadných 
kontrolních mě ení a zkoušek, pokud jsou požadovány nad rámec povinných - stanovených 
p íslušnými technologickými p edpisy a normami; v p ípadě změn stávající stavby - popis 
konstrukce, jejího současného stavu, technologický postup s upozorněním na nutná opat ení k 
zachování stability a únosnosti vlastní konstrukce, p ípadně bezprost edně sousedících objektů; 
požadavky na vypracování dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby - obsah a rozsah, 
upozornění na hodnoty minimální únosnosti, které musí konstrukce splňovat; požadavky na 
požární ochranu konstrukcí; seznam použitých podkladů - p edpisů, norem, literatury, výpočetních 
programů apod.; požadavky na bezpečnost p i provádění nosných konstrukcí - odkaz na p íslušné 
p edpisy a normy). 

b) Podrobný statický výpočet - Statický výpočet musí být kontrolovatelný, tedy musí být p ehledný, 
aby bylo možno sledovat postup výpočtu, návrhová zatížení, uvažované statické schéma a 
výpočetní model. Statický výpočet v dokumentaci pro provedení stavby vychází ze statického 
výpočtu vypracovaného v p edchozím stupni projektové dokumentace. Je úplným podkladem pro 
vypracování technické specifikace konstrukční části a výkresové dokumentace pro provedení 



           

Specifikace - PD    Stránka 9 z 13 
 

stavby. Obsahuje dimenzování veškerých konstrukcí, které jsou součástí dokumentace 
zajišťované zhotovitelem stavby (výkresy betonových monolitických a prefabrikovaných konstrukcí, 
dodavatelská dokumentace kovových a d evěných konstrukcí). Podrobný statický výpočet 
obsahuje zejména průvodní zprávu ke statickému (dynamickému) výpočtu, stručně rekapitulující 
základní koncept ešení konstrukce a rozdíly oproti p edběžnému výpočtu, který byl vypracován v 
rámci p edchozího stupně projektové dokumentace; použité podklady - normy, p edpisy, literaturu, 
výpočetní programy apod.; statické schéma konstrukce; údaje o materiálech a technologiích; 
rekapitulaci zatížení, zatěžovacích stavů včetně součinitelů zatížení a součinitelů kombinace; 
výpočetní modely, výpočetní schémata; návrh a posouzení všech nosných prvků; výpočet účinků 
na základy, dimenzování základových konstrukcí; návrh a posouzení všech detailů, montážních 
styků apod., které rozhodujícím způsobem ovlivňují bezpečnost konstrukce; postup výroby - 
betonáže, odbedňování, montáže, p edpínání, zasypávání dokončených konstrukcí apod. 

c) Výkresová část (výkresy půdorysů nosných konstrukcí v mě ítku 1 : 50, výjimečně 1 : 100, 
včetně sklopených ezů; odpovídající ezy, pohledy a podrobnosti s pot ebnou p esností 
zobrazení; z výkresů musí být jasně identifikovatelný tvar konstrukce, všech konstrukčních prvků a 
podrobností; výkresy monolitických, resp. prefabrikovaných plošných základů, pilotových základů a 
základového roštu, pokud tyto konstrukce nejsou dostatečně výstižným způsobem zobrazeny ve 
stavebních výkresech základů; detaily styků, kotvení apod. v mě ítku 1 : 20 nebo 1 : 10 nebo 1 : 5; 
výkresy sestavy, podrobností a kotvení prefabrikovaných stavebních dílců, dílců kovových, 
kompozitních nebo d evěných konstrukcí; výkresy umístění konstrukcí obsahující půdorysy a 
modulovou síť, ezy a pohledy jednoznačně určující nosné konstrukce s označením prů ezů všech 
konstrukčních prvků a podrobností konstrukce a jejího kotvení; rozměrový / obrysový výkres 
prefabrikovaných stavebních dílců; výkres uspo ádání vyztužení monolitických betonových 
konstrukcí obsahující pohledy a dostatečné množství p íčných ezů jednoznačně určujících kvalitu 
betonu a oceli, polohu a prů ezovou plochu, p ípadně počet vložek p íslušného profilu; výkres 
uspo ádání vyztužení slouží na základě podrobného statického výpočtu jako podklad pro 
vypracování podrobných výkresů výztuže - dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby). 
 
D.1.3 Požárně bezpečnostní ešení 
Revize a doplnění dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního povolení, u 
staveb technické infrastruktury nevyžadující stavební povolení ani ohlášení revize a doplnění 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, včetně vyznačení změn 
v požárně bezpečnostním ešení zpracovaném v dokumentaci pro ohlášení stavby nebo pro 
vydání stavebního povolení, u staveb technické infrastruktury nevyžadující stavební povolení ani 
ohlášení v dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu. 
 
D.1.4 Technika prost edí staveb 
Dokumentace jednotlivých profesí určí za ízení a systémy v technických podrobnostech 
dokládajících dodržení normových hodnot a právních p edpisů. Vymezí základní materiálové, 
technické a technologické, dispoziční a provozní vlastnosti za ízení a systémů. Uvede základní 
kvalitativní a bezpečnostní požadavky na za ízení a systémy.  
 
Dokumentace se zpracovává samostatně pro jednotlivá za ízení a člení se nap .:  
- zdravotně technické instalace, 
- plynová odběrná za ízení, 
- vzduchotechnika, 
- vytápění, 
- chlazení, 
- mě ení a regulace, 
- silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany p ed bleskem, 
- elektronické komunikace a další. 

Jednotlivé části se zpracovávají podle společných zásad. Obsah a rozsah dokumentace je uveden 
jako rámcový a v konkrétním p ípadě bude p izpůsoben charakteru a technické složitosti dané 
stavby a za ízení a vazbě na výše uvedenou profesi. Pokud se některá část ve stavbě nevyskytuje, 
nebude v dokumentaci obsažena. Organizační uspo ádání dokumentace profesí je účelné 



           

Specifikace - PD    Stránka 10 z 13 
 

uspo ádat podle postupu realizace stavby a dodavatelského zajištění. Je proto možné sloučení 
profesí do jedné části. 

Obecně (ve vztahu k profesím) dokumentace obsahuje: 
a) Technickou zprávu (technické údaje obsahující základní parametry dané normativními 
požadavky pro jednotlivé profese - bilance pot eby médií resp. energií, tlakových poměrů, druhů 
p ipojení a sítí, typy poskytovaných služeb, množství odpadů vzniklých provozem včetně 
odpadních vod atd.; popis technického ešení, funkce a usp ádání instalace a systému; popis 
koncových prvků a za ízení a systémů, za izovací p edměty; popis a podmínky p ipojení na 
ve ejnou či místní technickou infrastrukturu; zásady bezpečného provozu včetně ochrany osob, 
zví at i majetku p ed úrazem nebo p ed poškozením; požární opat ení, ochrana proti hluku a 
vibracím, hlukové parametry ve vnit ním a venkovním prost edí; zásady ochrany životního 
prost edí; technické výpočty prokazující bezpečnost návrhu, je-li takový výpočet požadován; 
seznam požadovaných dokladů nutných pro uvedení stavby do užívání; výpis použitých norem 
včetně data vydání). 

b) Výkresovou část (situace s p ípojkami a ostatními náležitostmi profese; rozvinuté ezy nebo 
podélné profily p ípojek včetně pot ebných podrobností; umístění jednotlivých strojů a za ízení; 
výkresy půdorysů potrubních p ípadně i kabelových tras v jednotlivých podlažích; pot ebné 
axonometrické zobrazení, svislé nebo rozvinuté ezy, pokud je nelze dostatečně vyznačit v 
půdorysech; instalační výkresy a schémata; výkresy potrubních a kabelových tras včetně p ipojení 
koncového za ízení a instrumentace k obvodům mě ení a regulaci nebo ídícího systému; 
p ehledové schéma napájení, schéma uzemňovací a jímací soustavy a další; uspo ádání, vazby a 
komunikace systémů; související podrobnosti, pokud jsou nutné). 

c) Seznam strojů a za ízení a technické specifikace (seznam strojů a za ízení, mechanických 
komponentů, zdrojů energie apod.; popis technických a výkonových parametrů a souvisejících 
požadavků; seznamy materiálu pro konstrukce, rozvody, potrubí, nátěry, izolace). 
 

D.2 Dokumentace technických a technologických za ízení 
Stavbu lze, podle charakteru, členit na provozní celky, které se dále dělí na provozní soubory a 
dílčí provozní soubory nebo funkční soubory. Technologická za ízení jsou výrobní a nevýrobní. 
 
Technologické za ízení staveb a ve ejná technická infrastruktura: 

- nadzemní a podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací, jejich antény a 
stožáry, včetně opěrných bodů nadzemního, nebo vytyčovacích bodů podzemního komunikačního 
vedení, telefonní budky a p ípojná komunikační vedení sítě elektronických komunikací a 
související komunikační za ízení včetně jejich elektrických p ípojek, 
- podzemní a nadzemní vedení p enosové nebo distribuční soustavy elekt iny včetně podpěrných 
bodů a systémů mě ící, ochranné, ídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky, 
- vedení p epravní nebo distribuční soustavy plynu (p ípadně ho lavých kapalin) a související 
technologické objekty, včetně systémů ídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační 
techniky, 
- rozvody tepelné energie a související technologické objekty včetně systémů ídící, 
zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky, 
- vedení sítí ve ejného osvětlení včetně stožárů a systémů ídící, zabezpečovací, informační a 
telekomunikační techniky, 
- stavby pro výrobu a transformaci energie s výjimkou stavby vodního díla,  
- vodovodní, kanalizační a energetické p ípojky včetně p ipojení stavby a odběrných za ízení,  
- zásobníky pro zkapalněné uhlovodíkové plyny nebo ho lavé kapaliny, 
- zásobníky na vodu nebo jiné neho lavé kapaliny, 
- zásobníky na uskladnění zemědělských produktů, krmiv a hnojiv, 
- nádrže na vodu, pokud nejde o vodní díla, 
- vodovodní sítě, vodárny, stokové a kanalizační sítě, čistírny odpadních vod, včetně systémů 
ídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky. 

 
Nevýrobní technologická za ízení jsou nap íklad: 



           

Specifikace - PD    Stránka 11 z 13 
 

- za ízení vertikální a horizontální dopravy osob a nákladů, za ízení pro dopravu osob s omezenou 
schopností pohybu a orientace, evakuační nebo požární za ízení, 
- vyhrazená technická za ízení, 
- vyhrazená požárně bezpečnostní za ízení a další. 
Dokumentace se zpracovává po jednotlivých provozních, nebo funkčních souborech a za ízeních.  
 
Následující obsah a rozsah dokumentace je uveden jako maximální a v konkrétním p ípadě bude 
p izpůsoben charakteru a technické složitosti dané stavby nebo stavebních úprav. 
 
Člení se na: 

a) Technickou zprávu (popis výrobního programu; u nevýrobních staveb popis účelu, seznam 
použitých podkladů; popis technologického procesu výroby, pot eba materiálů, surovin a množství 
výrobků, základní skladba technologického za ízení - účel, popis a základní parametry, popis 
skladového hospodá ství a manipulace s materiálem p i výrobě, požadavky na dopravu vnit ní i 
vnější, vliv technologického za ízení na stavební ešení, údaje o pot ebě energií, paliv, vody a 
jiných médií, včetně požadavků a míst napojení; seznam požadovaných dokladů nutných pro 
uvedení stavby do užívání; výpis použitých norem včetně data vydání). 

b) Výkresovou část (obsahuje umístění a uspo ádání za ízení, strojů, mechanických komponentů, 
zdrojů energie apod.; vymezení prostoru na jejich umístění ve stavbě, p ehledová schémata 
rozvodů a za ízení, půdorysy potrubních a kabelových rozvodů a jejich p ípadné ezy, umístění 
p ístrojů, spot ebičů a za izovacích p edmětů; požadavky na stavební úpravy a ešení speciálních 
prostorů technologických za ízení, jejichž dispoziční ešení bývá obvykle součástí výkresů 
stavební části; technologická schémata dokladující účel a úroveň navrhovaného výrobního 
procesu, dispozice a umístění strojů a za ízení a způsob jejich zabudování - půdorysy a ezy ve 
vhodném mě ítku). 

c) Seznam strojů a za ízení a technické specifikace (seznam strojů a za ízení, mechanických 
komponentů, zdrojů energie apod.; popis technických a výkonových parametrů a souvisejících 
požadavků; seznamy materiálu pro konstrukce, rozvody, potrubí, nátěry, izolace). 
 
E - Dokladová část  
E.1 Vytyčovací výkresy jednotlivých objektů zpracované podle jiných právních p edpisů 
E.2 Projekt zpracovaný báňským projektantem 
 
Dokladová část obsahuje doklady o splnění požadavků podle jiných právních p edpisů vydané 
p íslušnými správními orgány nebo p íslušnými osobami a dokumentaci zpracovanou osobami 
oprávněnými podle jiných právních p edpisů. 
 
F – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný v souladu s vyhláškou č. 
169/2016 Sb. s podrobnou specifikací obsahu položek včetně podrobného výpočtu výkazu výměr 
(pouze paré 1 a 2). 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude zpracován v programu Kros4 
nebo Buildpower s aktuálními ceníky v době zpracování. 
 
 
 
 
G – Celkové náklady stavby 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný v souladu s vyhláškou č. 
169/2016 Sb. s podrobnou specifikací obsahu položek včetně podrobného výpočtu výkazu výměr 
(pouze paré 1 a 2). 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude zpracován nap . v programu 
Kros4 nebo Buildpower s aktuálními ceníky v době zpracování. 
 



           

Specifikace - PD    Stránka 12 z 13 
 

Způsob zpracování výstupu PD – PPS pro provádění stavby: 
Výkresová část (CAD) 
Soubory výkresové dokumentace může být vytvo ena variantně ve formátech vektorové CAD 
grafiky DGN (Bentley MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk).  
Všechny výkresy je nutno také uložit v rastrovém formátu PDF. 
 
Textové soubory 
Soubory technických zpráv a ostatní textové části je možno vytvá et ve formátech RTF (Rich Text 
File) nebo DOC (Microsoft WORD)) pro „Archivní CD“ a PDF (Adobe Acrobat) pro „Zadávací 
dokumentaci“. 
 
Fotodokumentace 
Pro soubory fotodokumentace je p edepsán formát JPEG. 
 
Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a celkové náklady 
stavby 
Soubory položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr budou 
dodány a zpracovány pouze v jednom souboru ve verzi ve formátu XLS (Microsoft Excel) Tento 
soubor nebude uzamčen pro změny.  
 
Média 
Veškerá data projektu se p edávají pouze na datových nosičích CD-R. 
Jeden nosič bude opat en samolepící etiketou, kde bude uvedeno tiskem „Archivní projektová 
dokumentace“, její stupeň, datum a název akce. 
Nosič bude obsahovat PD (v editovatelné verzi) v členění dle vyhlášky 62/2013 Sb ve formátu 
vektorové CAD grafiky .dng nebo .dwg s textovými soubory ve formátu viz. „Textové soubory“ 
Druhý nosič bude opat en samolepící etiketou, kde bude uvedeno tiskem „Zadávací  
dokumentace“, datum a název akce. 
Nosič bude obsahovat PD včetně textových souborů (v needitovatelné verzi) v členění dle vyhlášky 
62/2013 Sb. v rastrovém formátu .pdf  
Na datovém nosiči budou všechny výkresy (soubory) a části popsány a děleny ve stromové 
struktu e pod číslem p ílohy a jejím názvem. Popis výkresů na datovém nosiči a v tištěné formě se 
musí shodovat. 
 
Výstup projektové dokumentace pro provedení stavby bude odevzdán v tištěné formě v 6 
vyhotoveních včetně položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (paré 1 a 2) a 
2x kopie projektu na CD-R/DVD. P edání výstupu projektové dokumentace pro provedení stavby 
dojde osobně na OSNM KRPJ, Vrchlického 2627/47, 587 24 Jihlava za účasti některého 
z pracovníků OSNM uvedených v bodě 1.2. 
 

3. Způsob zpracování p edmětu plnění 
 

3.1 Tištěná forma projektové dokumentace 

Objednatel si vyhrazuje právo p ed kompletací projektové dokumentace up esnit níže uvedená 
pravidla v p ípadě variantního ešení podle specifickým podmínkám projektové dokumentace. 
Titulní listy budou provedeny v barevném tisku.  
  
 
- Hlavní desky projektové dokumentace budou v provedení: 
„titulní list A5“ P íloha č. 2 na celoplošně samolepící etiketě bílé barvy formátu  A5 na výšku 
uloženo do spisových desek bez h betu formátu A4 z papírové lepenky tl. min 1,5 mm, 
jednostranně lakovaných s tkanicí, barva desek a tkanic modrá nebo černá (v rámci celého 
projektu bude barva a vazba jednotná) z vnit ní strany vrchní desky bude osazen „seznam p íloh“ 
na celoplošně samolepící etiketě bílé barvy formátu  A5 na výšku nebo formátu A6 na ší ku 
v závislosti na velikosti obsahu 
 



           

Specifikace - PD    Stránka 13 z 13 
 

- Jednotlivé p ílohy tištěné projektové dokumentace budou v provedení: 
„titulní list A5“ P íloha č. 2 na celoplošně samolepící etiketě bílé barvy formátu  A5 na výšku 
uloženo do spisových desek bez h betu formátu A4 z papírové lepenky tl. min 1,5 mm, 
jednostranně lakovaných s tkanicí, barva desek a tkanic modrá nebo černá (v rámci celého 
projektu bude barva a vazba jednotná) z vnit ní strany vrchní desky bude osazen „seznam p íloh“ 
na celoplošně samolepící etiketě bílé barvy formátu  A5 na výšku nebo formátu A6 na ší ku 
v závislosti na velikosti obsahu. 
 
Variantně s ohledem na množství p íloh v kapitole „titulní list“ P íloha č. 2 na celoplošně 
samolepící etiketě bílé barvy formátu  A5 na výšku, uloženo v odkládací mapě A4 – 3 klopy 
z recyklovaného papíru (karton) 250g/m2 barva modrá, z vnit ní strany vrchní desky bude osazen 
„seznam p íloh“ na celoplošně samolepící etiketě bílé barvy formátu  A5 na výšku nebo formátu A6 
na ší ku v závislosti na velikosti obsahu. 
 
V p ípadě textové p ílohy (A, B, Technické zprávy, výpisy PSV, kniha detailů, atd)  – formou 
oboustranně tištěného sešitu ve formátu A4, „titulní list A4“ P íloha č.3, uloženo v kroužkové 
vazbě, termovazbě nebo hůlkové vazbě včetně spodní papírové desky a vrchní ochranné fólie. 
Barevné provedení vazby a spodního jednostranně lakovaného listu v barvě modré nebo černé (v 
rámci celého projektu bude barva a vazba jednotná). Nastavení okrajů editoru bude v p ípadě 
textových sešitů u všech okrajů stránky 1,5cm s odsazením u h betu o 1,0cm. Projektant v zápatí 
užije základní identifikační údaje o projektové dokumentaci, včetně číslování jednotlivých stran. 
 
PD a AD bude provedeno na základě těchto podkladů:  
- Smlouva o dílo 
- Snímek z katastrální mapy 
- Výpis z KN 
- Dostupná projektová dokumentace stávajícího stavu 
 
Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti nebo 
opomenutím některé povinnosti. 

 
Zpracovatel PD jednotlivých stupňů projektu p edloží objednateli vždy p i plnění každého 
bodu p edmětu plnění kompletní vzorový výstup (1x paré) v tištěné podobě k odsouhlasení. 
 
P edání jednotlivých fází plnění p edmětu proběhne vždy osobně na adrese K P kraje 
Vysočina, Vrchlického 2627/46, 524 87 Jihlava za účasti některého z pracovníků OSNM 
uvedených v bodě 1.2. 
 
 


